24

 PAGE 20

 PAGE 12

PAGE  39

	Ял шотан Волаксола  илемын

депутат- влакын  Погынжо

425146,  Морко район, Волаксола ял Колхозный урем, 4 тел. (83635) 9-35-87

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

 Себеусадского сельского поселения

425146, Моркинский район, д.Себеусад, ул.Колхозная, д.4 тел. (83635)9-35-87

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов

Себеусадского сельского поселения

сессия

третьего созыва                                                        №   от   2020 г.

О внесении  изменений и дополнений в  решение Собрания депутатов Себеусадского сельского поселения № 125  от 08.04.2013 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки Себеусадского сельского поселения
              Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Себеусадского сельского поселения Собрания депутатов Себеусадского сельского поселения  решило:

           1.Внести  в решение Собрания депутатов Себеусадского сельского поселения № 125  от 08.04.2013 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки Себеусадского сельского поселения ( далее –Правила) следующие изменения:

1.1  В статье 32 Правил в разделе  «СХ-1 Земли сельскохозяйственного назначения» в таблице первом «Основные виды разрешенного использования» изложить в следующей редакции:

	«Код
	Основные виды разрешенного использования

	1.0
	Сельскохозяйственное использование

	1.12
	Пчеловодство

	1.15
	Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции

	1.18
	Обеспечение сельскохозяйственного производства

	1.20
	Выпас сельскохозяйственных животных

	3.1
	Коммунальное обслуживание

	3.1.1
	Предоставление коммунальных услуг

	3.1.2
	Административные здания организаций, обеспечивающих предоставление коммунальных услуг»

         2.Разместить Правила землепользования и застройки Себеусадского сельского поселения на официальном  сайте Администрации Себеусадского сельского поселения и  опубликовать в районной газете «Моркинская земля».

         3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Себеусадского сельского поселения                                  С.А.Каменская
8
2